‭Ministério da Educação‬
‭Universidade Federal de Santa Maria‬
‭Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa‬

‭EDITAL PRPGP/UFSM N. 042/2023, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023‬

‭SELEÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NOS PROCESSOS DE‬

‭CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA PÓS-GRADUAÇÃO EM 2024‬

‭A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público a lista lista final e horário das‬

‭entrevistas dos inscritos do Edital PRPGP/UFSM N. 042/2023, de 15 de dezembro de 2023.‬

‭Nome‬ ‭Entrevista dia 02/01/2024‬

‭ALENIRAM XAVIER DE ALMEIDA SOARES‬ ‭8h30min‬

‭ALESSANDRA ALFARO BASTOS‬ ‭8h35min‬

‭ALEX SOUZA CABISTANI‬ ‭8h40min‬

‭ALINE DE OLIVEIRA FREITAS‬ ‭8h45min‬

‭ALTEMIR MARTINS RIBEIRO‬ ‭8h50min‬

‭ANDRÉ LUIZ FAVERZANI MARTINS‬ ‭8h55min‬

‭ANTONIO MARCOS VARGAS DA SILVA‬ ‭9h‬

‭ARION HELDER PILLA‬ ‭9h05min‬

‭BIANCA SPODE BELTRAME‬ ‭9h10min‬

‭BRUNO TRINDADE CEZAR‬ ‭9h15min‬

‭CARMINE BEATRIZ SPOHR‬ ‭9h20min‬

‭CAROLINE SPOHR‬ ‭9h25min‬

‭CLAUDIA SIMONE DA ROSA RODRIGUES‬ ‭9h30min‬

‭DAIANE DOS SANTOS VARGAS‬ ‭9h35min‬

‭DANIEL CAETANO SANTOS‬ ‭9h40min‬

‭DENISE FRIGO‬ ‭9h45min‬

‭EMERSON CARVALHO RODRIGUES‬ ‭9h50min‬

‭ENDRIGO ALDORI GONÇALVES SOUZA‬ ‭9h55min‬

‭FERNANDO VIEIRA CEZAR‬ ‭10h‬

‭FRANCIELE SIMON CARPES‬ ‭10h05min‬
‭GLAUCIA DA ROCHA TASSINARI‬ ‭10h10min‬

‭Ministério da Educação‬
‭Universidade Federal de Santa Maria‬
‭Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa‬

‭GLÉCE KURZAWA CÓSER‬ ‭10h15min‬
‭GUILHERME BASSO‬ ‭10h20min‬
‭HEDIONEIA MARIA FOLETTO PIVETTA‬ ‭10h25min‬
‭ISABELLA MARTINS DE ALBUQUERQUE‬ ‭10h30min‬
‭IZABEL CRISTINA FREITAS DOS SANTOS‬ ‭10h35min‬
‭DANIEL CAETANO SANTOS‬ ‭10h40min‬
‭JEAN CLAIR OSÉS‬ ‭10h45min‬
‭JESSE DA CRUZ‬ ‭10h50min‬
‭JOÃO ELÍSIO MOTA DA SILVA‬ ‭10h55min‬
‭LEANDRO LUCCA‬ ‭11h‬
‭LIZIANE AITA BIANCHINI‬ ‭11h05min‬
‭MANOEL LISBOA SICHONANY JUNIOR‬ ‭11h10min‬
‭MANOELI LUPATINI‬ ‭11h15min‬
‭MARLENE GALLINA REGO‬ ‭11h20min‬
‭MATHEUS MILLER DE CAMPOS VIANA‬ ‭11h25min‬
‭MAURÍCIO SEVERO‬ ‭11h30min‬
‭MELISSA MEDEIROS BRAZ‬ ‭11h35min‬
‭NATALIA PERGHER MIRANDA‬ ‭11h40min‬
‭NATIÉLI LONDERO‬ ‭11h45min‬
‭RÉGIS AUGUSTO ALBANESE DINIZ‬ ‭11h50min‬
‭ROSANA BRETTAS DA SILVA‬ ‭11h55min‬
‭ROSANE BRUM MELLO‬ ‭12h‬
‭RUI TIAGO DE MORAES ALVES‬ ‭12h05min‬
‭TATIANA CASSOL BELMONTE‬ ‭12h10min‬
‭VALÉRIA GARLET‬ ‭12h15min‬
‭VANIA MARIA FIGHERA OLIVO‬ ‭12h20min‬
‭WALTER GREFF RODRIGUES NETO‬ ‭12h25min‬

‭CRISTINA WAYNE NOGUEIRA‬
‭Pró-Reitora da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa‬

mailto:criswn@ufsm.br